“一、本次资产重组向本人发行的股份自股份上市之日起的法定限售期为

12 个月，从法定限售期届满之日起分批解锁，具体解锁方式为：

1、自江特电机聘请的审计机构对米格电机业绩承诺期内的第一年度实际盈

利情况出具的《专项审核报告》披露后，解除锁定股份的数量为本人通过本次交

易认购的江特电机股份数量的 20%；

2、自江特电机聘请的审计机构对米格电机业绩承诺期内的第二年度实际盈

利情况出具的《专项审核报告》披露后，解除锁定股份的数量为本人通过本次交

易认购的江特电机股份数量的 30%；

3、自江特电机聘请的审计机构对米格电机业绩承诺期内的第三年度实际盈

利情况出具的《专项审核报告》披露后，解除锁定股份的数量为本人通过本次交

易认购的江特电机股份数量的 50%。

二、鉴于本人对上市公司存在相关的业绩承诺，并承诺在业绩承诺期内支付

相应金额的补偿准备金，以保证在业绩承诺期满时向甲方支付最终需要支付的补

偿金额。在遵守上述解禁比例的前提下，本人上述期限内实际解禁数量还应遵守

如下限制：

在本人未依照协议约定向上市公司支付补偿准备金的情况下，如上市公司要

求本人减少相应解禁股份数量以保证最终补偿金额支付，本人每年度实际可解禁

的股份数量为根据上述条款计算的每年度股份解禁数扣除该年度本人应减少解

禁的股份数量；如扣除应减少解禁股份数量后实际可解禁数量小于或等于 0 的，

则本人当年实际可解禁的股份数为 0。

三、本次交易实施完成后，本人因江特电机送红股、转增股本等原因增持的

股份，也应计入本次认购数量并遵守前述规定。如果中国证监会及/或深圳证券

交易所对于上述锁定期安排有不同意见，本人同意按照中国证监会或深圳证券交

易所的意见对上述锁定期安排进行修订并予执行。对于本次认购的股份，解除锁

定后的转让将按照届时有效的法律法规和深圳证券交易所的规则办理；

四、自江特电机本次发行股份及支付现金购买资产而获得的全部股份上市之

日起，除遵守上述限售期的要求之外，本人保证在股份限售期满之前亦不得以任

何方式对本人持有的江特电机股份进行处分，包括但不限于转让、赠予、质押等，

但经江特电机董事会同意的除外。”

2、募集配套资金所发行股份的锁定期

参与配套募集资金认购的李威承诺：认购的股份（包括因江特电机送股、转

增股本而孳生股份）自本次发行完成之日起 36 个月不得转让。

若交易对方所认购股份的锁定期的规定与证券监管机构的最新监管意见不

相符，本公司及交易对方将根据相关证券监管机构的监管意见进行相应调整。

三、 本次交易对上市公司的影响

（一） 本次非公开发行对公司股本结构的影响

序

号
股东名称

发行前 发行后

持股数

（股）

持股

比例

持股数

（股）

持股

比例

1 江西江特电气集团有限公司 239,232,893 20.79% 239,232,893 19.34%

2 宜春市袁州区国有资产运营有限公司 57,640,167 5.01% 57,640,167 4.66%

3 李威 - - 25,831,946 2.09%

4 丁阿伟 - - 25,457,571 2.06%

5 吴光付 - - 25,457,571 2.06%

6
财通基金－工商银行－财通基金－

富春定增分级 8 号资产管理计划
21,398,894 1.86% 21,398,894 1.73%

7
中航证券－兴业银行－

中航兴航 3 号集合资产管理计划
17,600,209 1.53% 17,600,209 1.42%

8 中央汇金投资有限责任公司 16,612,200 1.44% 16,612,200 1.34%

9
西部信托有限公司－西部信托.稳健人生系

列伞形结构化 1 期证券投资集合资金信托
14,434,686 1.25% 14,434,686 1.17%

10 青岛智诚天瑞投资企业（有限合伙） 11,000,000 0.96% 11,000,000 0.89%

11
财通基金－光大银行－财通基金－

国贸东方定增组合 1 号资产管理计划
10,699,447 0.93% 10,699,447 0.87%

12 汪冬花 - - 8,985,024 0.73%

13
中国建设银行股份有限公司－富国中证

新能源汽车指数分级证券投资基金
5,454,832 0.47% 5,454,832 0.44%

14 全国社保基金一一四组合 5,243,962 0.46% 5,243,962 0.42%

15 其他股东 751,630,107 65.31% 751,630,107 60.78%

总计 1,150,947,397 100.00% 1,236,679,509 100.00%

（二） 本次非开发行对公司资产结构的影响

本次交易完成后，将加强公司主营业务，拓展公司在电机业务及自动化用户方

面的业务增长点，公司主营业务收入将有较大增长，将有效提高公司的盈利能力。

本次非公开发行完成后，募集资金的到位以及对米格电机的收购将使公司现

金流入增加，经营活动产生的现金流入将显著增加。本次发行有助于增强公司现

金流状况，降低经营风险。

公司的总资产及净资产规模将相应增加，财务状况将得到一定改善，资产负

债结构将更趋合理，盈利能力将得到进一步提高，抗风险能力及可持续发展能力

进一步增强。

（三） 本次非公开发行对公司业务结构的影响

本次交易前，公司的电机产品包括起重冶金电机、电动汽车驱动电机、电梯

扶梯电机、高压电机、港口电机、风电电机、防爆电机等，其中在起重冶金电机、

风电电机、电梯扶梯电机等多项产品的细分市场上达到了市场占有率首位。公司

产品运用的市场特性，一般行业将其归为特种电机。

而公司拟收购的米格电机主要研发、生产、销售伺服电机和步进电机；其在

与驱动器连接时，均可被看做一个控制集成，可将电压转化为转矩或转速以驱动

控制对象；相对而言伺服电机的精确度、稳定性高于步进电机，且对整个控制系

统具有反馈功能，因此步进电机一般在机电一体化中被运用为执行元件，而伺服

电机更多被运用为控制/执行元件。相关电机广泛应用在各种自动化控制系统中。